
 

Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 15:28

Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/slynna-gra-erotyczna-dla-par-akcesoria-rozkosz-p-36209.html

  
Słynna gra erotyczna dla par akcesoria
rozkosz

Cena 77,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-74-9082

Kod producenta 74-9082

Kod EAN 5908234449082

Opis produktu
Najnowsza edycja jednej z najpopularniejszych gier erotycznych o której pisał m.in. Playboy.

"W grze Rozkosz partnerzy sami zapisują na kartkach swoje erotyczne fantazje i życzenia. Następnie, poruszają się wzdłuż planszy, a kiedy trafią na odpowiednie pole,
muszą wylosować kartkę i spełnić życzenie partnera. Takie gry mają dość proste reguły, pozwalają pozbyć się zahamowań, czerpać większą przyjemność z seksu,
poznawać pragnienia partnera, wreszcie sprawdzić na co samemu ma się ochotę..." Artykuł „W co się bawić", Miesięcznik „Playboy" nr 10 (154), str. 62.

Sex jest fajny, przyjemny - to rozkoszna zabawa we dwoje.

Gra Rozkosz to droga do spełnienia oraz wypowiedzenia Twoich pragnień oraz marzeń w miłosnej atmosferze opartej na zaufaniu i wzajemnym szacunku.
Rozkosz to system gry, który wypowiada życzenia w Twoim imieniu, tworząc ku temu idealną atmosferę.
Gra miłosna to świetny moment na pozbycie się tematów tabu w sprzyjających warunkach.

Najnowsza wersja gry wzbogacona została o kupon na bezpłatne uczestnictwo w dwóch kursach internetowych: Internetowy Kurs „Miłości
Francuskiej", Internetowy Kurs „Kamasutry".

Gry RAZEM to bardzo profesjonalnie wydane zabawy towarzyskie, których celem jest pogłębianie relacji pomiędzy partnerami.

Emocje oraz uczucia w związku coraz częściej stają się ofiarą szybkiego trybu życia, w którym nie ma czasu na pielęgnowanie czasu spędzanego RAZEM.

Wkradająca się rutyna oraz powtarzalność są często narastającym problem, który przy braku odpowiedniej rozmowy i komunikacji między partnerami mogą być
katastrofalne w skutkach.

Gry towarzyskie RAZEM to element, który pozwala na chwilowe zatrzymanie czasu, stopniowe otwarcie się partnerów i szczere informowanie o swoich pragnieniach i
wreszcie naprawdę wspaniałą zabawę pełna śmiechu, pasji i eksplodujących uczuć.

Prezentowana gra jest częścią serii Rozkosz - gier towarzyskich przeznaczonych dla par.
Gry w wydaniu ekskluzywnym z bardzo dużą ilością dodatkowych gadżetów.
Wydane w elegancki sposób, ale skierowane do klienta szukającego mocniejszych wrażeń oraz doznań.

Przeznaczone dla par z doświadczeniem, które chcą wycisnąć swoje pragnienia do ostatniej kropli.

Dodatkowe e-kursy oraz regularnie podsyłane dodatkowe materiały sprawiają, że Akademia Miłości jest niekończącym się procesem wzajemnego doskonalenia się
partnerów.

Dlaczego warto kupować oryginalne gry Grajmy Razem?

Kilkanaście własnych sesji fotograficznych z pełnymi prawami autorskimi (wiele gier na rynku posiada kradzione obrazki z Internetu)
Najlepsi graficy oraz copywriterzy / gustowne opakowania
Gwarancja dobrego smaku i wysokiej jakości zadań oraz opisów
Bardzo staranne przygotowanie rozgrywki (opracowanie jednej gry zajmuje nawet 12 mc!)
Własna drukarnia wykonująca produkcje w najwyższym dostępnym standardzie
Produkty z „każdej półki cenowej" - bardzo kompaktowa oferta - możliwość kontynuowania zabawy z innymi tytulami
Dodatkowe E-booki oraz szkolenia o bardzo wysokiej jakości do ściągnięcia ze strony
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Zawartość opakowania:

plansza zawierająca erotyczne zadania
24 karty z gorącymi zabawami
kajdanki z futerkiem dodające zabawie pikanterii
świeczki w kształcie serc budujące romantyczną atmosferę
piórko pobudzające zmysły swą delikatnością
2 pionki
kostka do gry
zasady gry

Gadżet w skrócie:

wspaniała gra towarzyska dla par
zadania erotyczne
wydana w sposób elegancki, nadający się do przekazania w prezencie
piękna zabawa, pełna uśmiechu i radości, pogłebiająca relacje w związku
24 kart z zadaniami
napakowana gadżetami
kup i od razu wyślij zdjęcie opakowania z zaproszeniem na wieczór dla swojej drugiej połówki
rozpocznij kolekcjonowanie całej serii i zgłoś się do udziału w Akademi Miłości, aby uzyskiwać regularnie dodatkowe materiały

Wymiary produktu: 31 x 21 x 5,5 cm
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